Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2010 г. N 10

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМАХ И ЖИЛЫХ ДОМАХ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 14.12.2012 N 1527)

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг" постановляю:
1. Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14.12.2012 N 1527.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление главы администрации Краснодарского края от 22 января 1999 года N 44 "Об установлении нормативов потребления электрической энергии";
2) постановление главы администрации Краснодарского края от 25 мая 2007 года N 471 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 22 января 1999 года N 44 "Об установлении социальных норм потребления электрической энергии";
3) пункты 1, 3 - 5 постановления главы администрации Краснодарского края от 20 декабря 2007 года N 1238 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 22 января 1999 года N 44 "Об установлении нормативов потребления электрической энергии" и признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации Краснодарского края".
3 - 5. Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14.12.2012 N 1527.

И.о. главы администрации (губернатора)
Краснодарского края
Д.Х.ХАТУОВ

Приложение

Утверждены
постановлением
главы администрации (губернатора)
Краснодарского края
от 20 января 2010 г. N 10

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ И ЖИЛЫХ ДОМАХ

Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14.12.2012 N 1527.

[bookmark: _GoBack]